PORTARIA PGJ/PI Nº 712/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Ofício nº 17/2020/CPE, enviado pelo Presidente da Comissão de

Planejamento Estratégico do Conselho Nacional do Ministério Público, Conselheiro Nacional

Sebastião Vieira Caixeta, a fim de informar sobre a formação de turmas para tratar da temática

Gestão de Projetos,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO

FERNANDES, Chefe de Gabinete da Procuradoria Geral de Justiça, respondendo pela

Assessoria de Planejamento e Gestão, e FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS,

Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude, para

participarem de curso para a turma da Região Nordeste, a fim de tratar da temática Gestão de

Projetos, promovido pela Comissão de Planejamento Estratégico do Conselho Nacional do

Ministério Público, dias 20 e 21 de maio de 2020, em Salvador-BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça